[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
      ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                       РЕШЕНИЕ

_______________  2025 года	№_____	Принято решением
         г. Ливны                                                   Ливенского городского
                                                                            Совета народных депутатов
                                                                            от ____________ 2025 № _____

О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 июня 2013 года №24/184-ГС «О создании муниципального дорожного фонда города Ливны»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 июня 2013 года №24/184-ГС «О создании муниципального дорожного фонда города Ливны» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 в подпункте 15 слова «50%» заменить словами «30%».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2025 года.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов	                                                   И.В. Кулаковская

Глава города                                                                                      С.А.Трубицин

image1.jpeg